mandati copias sigülis .vestris sigillatas. post executio-

nero ipsius valvis eccjesiarum ,. yeg^rarum fjrmiter affi-

gatis et ibidem affixas relinquatis ut . premissa. omnia et

singula eo cicius ad ipsorum forefactorum
i
iiotitiara ta-

leant pervenire, Alioquin in yos et;, ipsps omueset sin^

gulos supradictos ac Oestrum et ipsorum,quemlibet hujus-

modi nostrorum mandatorum cpntemptores trium tarnen

dierum canonica moiptione^.nejrmissa suniam excommuni-

cationis proferimus in hiis„Triptis et eis promuigamus

ad a^riores penas confra^voft eosdem prout justum

fueritr-oicholominus processmv^ Diem vero excommuni-
cationis presentium atque fcjpmam $t . quecunque alias in

premissis fecexitis et vobis pccurrerinti relationi digna

nobis ,p$r ^ransftxa.ant jalifis legitime re$qribatis. Datum
Anno üomini. Millepimo TrecentesiimQ Octagesimo quarto

die Sabbati vicesima quarta.die mensis Septembris.

(Cedulae transfixae:), . .

Npveritip Reverende dornige Judex me.divinorum vice

Rectorem primi altaris ecclesie majoris osnaburg. vestri

presentis mandati cui hec presens mea cedula transfigi-

tur in omni sui forma fidelem fecisse excommunicationem

quod protestor meo sub sigillo presenti cedule transfixe

appenso Datum et executum Anno domini MCCCJLXXX
quarto ipso die dyonisii et sociorum ejus. ..

:fi r#
.

Noveritis Reverende domine Judex me divinorum Reo
torem ecclesie beate Marie osnaburg. vestri presentis man-

daü cui hec presens mea cedula transfigitur in omni sui

forma fidelem fecisse excommunicationem quod protestor

meo sub sigillo presenti cedule transfixe appenso Datum
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et executum Anno domini MCCCLXXX quarto ipso die

dyonisii et sociorum ejus.

Noveritis Reverende domine Judex me divinorum Rec-

torem primi altaiis ecclesie sancti Johannis vestri pre-

sentis mandati cui hec presens mea cedula transfigüur

in omni sui forma fidelem fecisse excommunicationem
i

quod protestor meo sub sigiilo presenti cedule transfixe,

appenso Datum et executum Anno domini MCCCLXXX
quarto ipso die dyonisii et sociorum ejus.

Noveritis Reverende domine Judex me divinorum Rec-

torem Ecclesie sancte Katerine Osnaburg. vestri presentis

mandati cui hec presens mea cedula transfigüur in omni
sui forma fidelem fecisse excommunicationem quod pro-

testor meo sub sigiilo presenti cedule transfixe appenso

Datum et executum Anno domini MCCCLXXX quarto

ipso die dyonisii et sociorum ejus.

Noveritis Reverende domine Judex me divinorum Rec-